РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2015г                                                                              № 90-па
Об организации Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области
 В  соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г №108-ФЗ «О Всероссийской  сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года №316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Курской области», в целях организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области в 2016 году,  Администрация Китаевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать Комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года Медвенском районе Курской области.
2.Утвердить прилагаемый  состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Китаевском сельсовете Медвенского района Курской области.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Китаевского сельсовета

      О.Н.Евглевская
Утвержден

постановлением Администрации

Китаевского сельсовета

от 09.07.2015г №  90-па

Состав
Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области

	Евглевская Ольга Николаевна
	-Глава Китаевского сельсовета, Председатель комиссии

	Кулигина Валентина Владимировна
	-начальник отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Китаевского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Иванова Ирина Ивановна
	-депутат Собрания депутатов Китаевского сельсовета, секретарь  комиссии

	Евглевский Валерий Николаевич
	-глава ИП КФХ (по согласованию)

	Кулигин Виктор Алексеевич
	-глава ИП КФХ (по согласованию)

	Косинов Виктор Николаевич
	-генеральный директор ООО «Китаевка» (по согласованию)

	Бабаскин Александр Георгиевич
	-генеральный директор ООО «Губановское» (по согласованию)